
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/2025 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadania przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej do przewozów powiatowych, których 

organizatorem jest Powiat Pleszewski, świadczonych na terenie gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ), Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej do przewozów powiatowych, których 

organizatorem jest Powiat Pleszewski, świadczonych na terenie gminy Gołuchów w 2025 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na rok 2025 w wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gołuchów, a Powiatem Pleszewskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Rauhut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6303


		2025-09-01T10:32:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




